
1 

D:\картотека\TXT\73657.doc 11 

Панихина 

 

О признании утратившими силу  
отдельных актов 

Руководствуясь статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, 

статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края, 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Горнозаводска:  

от 29 мая 2019 г. № 791 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального образования, и из 

состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, под 

объектами недвижимости (здания, сооружения)»;  

от 29 мая 2019 г. № 792 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность 

земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, и 

из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, 

под существующими объектами недвижимого имущества (зданиями, 

сооружениями)»;  

от 11 сентября 2019 г. № 1311 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность бесплатно, аренду земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, членам садоводческого или огороднического 

некоммерческого объединения и их садоводческим или огородническим 

некоммерческим объединениям». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

28.12.2024 2539 

http://www.gornozavodskii.ru/


2 

D:\картотека\TXT\73657.doc 11 

Панихина 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам – начальника финансового управления. 

Глава городского округа- 
глава администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 


